2021年 8月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

パルスオキシメータ 「マイティサット」 品番変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、パルスオキシメータ「マイティサット」につきまして、スタンダード(59-130)が在庫なくなり次第販売を終了し、

Bluetooth(59-131)へ変更いたします。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

 商品コード 品番 包装単位 JAN コード

59-130 マイティサット 1台/箱 4987458591303

 商品コード 品番 包装単位 JAN コード 切替予測時期

59-131 マイティサットBluetooth 1台/箱 4987458591310 2021年9月下旬

新型コロナウイルスの影響により、遠隔診療見守り支援システム ニプロハートラインや HN LINEで使用される通

信機能付きマイティサットの需要が高まっております。また、自宅療養者や宿泊療養者が使用されるケースも増加し、

需要が急増しているため、規格統一により標準化し、これをもって Bluetooth が搭載されたマイティサットに変更致

します。

 2021年 9月下旬ごろ

（在庫状況により出荷時期が多少前後することがございます。）

販売名   ：マシモ SET フィンガーパルスオキシメータ マイティサット
認証番号  ：227ADBZX00082000
一般的名称：パルスオキシメータ
クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器/特定保守管理医療機器）

以上

変更内容

変更時期

変更理由